



## MĚSTSKÝ ÚŘAD JABLUNKOV

Odbor místního hospodářství  
Dukelská 144  
739 91 JABLUNKOV

Vyřizuje: Bc. Zaneta Poloková  
Telefon: 558 340 665  
E-mail: zaneta.polokova@jablunkov.cz  
Datum: 13.11.2020

č.16/2020

**JANKOSTAV s.r.o.**  
**Štěpaňákova**  
**Ostrava**

Evidence smluv Města Jablunkov

Předáno ke zveřejnění do registru smluv

Datum Odbor Podpis

13.11.2020 MH

Zveřejněno v registru smluv

Datum Odbor Podpis

Založeno v evidenci smluv

Datum Odbor Podpis

## Objednávka

Objednáváme u Vás opravu komunikace před III. MŠ Jablunkov ul. Školní dle cenové nabídky ze dne 4.11.2020. Bude provedeno odfrézování stávajícího živičného krytu, osazen liniový žlab, položena vyrovnávací vrstva a následně provedena pokládka nového živičného povrchu.

Termín provedení prací : **5.12.2020.**

Cena za opravu komunikace bez **DPH 199.996,- Kč.**

Faktury za uskutečněné služby zasílejte prosím na adresu:

**Město Jablunkov**  
Dukelská 144  
739 91 JABLUNKOV

IČO: 00296759

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Karviná, pobočka Jablunkov

Číslo účtu: **27 - 1681984379/0800**

S pozdravem

**Ing. Jan Nieslanik**  
tajemník Městského úřadu Jablunkov

MĚSTSKÝ ÚŘAD  
739

tel.: +420 558 340 611  
<http://www.jablunkov.cz>  
e-mail: [posta@jablunkov.cz](mailto:posta@jablunkov.cz)  
ID DS: dj4bppi

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu: 1681984379/0800  
IČO: 00296759  
DIČ: CZ00296759



## MĚSTSKÝ ÚŘAD JABLUNKOV

Odbor místního hospodářství  
Dukelská 144  
739 91 JABLUNKOV

Vyřizuje: Bc. Žaneta Poloková  
Telefon: 558 340 665  
E-mail: zaneta.polokova@jablunkov.cz  
Datum: 13.11.2020

č.16/2020

**JANKOSTAV s.r.o.**  
Štěpaňákova  
Ostrava

### Objednávka

Objednáváme u Vás opravu komunikace před III. MŠ Jablunkov ul. Školní dle cenové nabídky ze dne 4.11.2020. Bude provedeno odfrézování stávajícího živičného krytu, osazen liniových žlab, položena vyrovnávací vrstva a následně provedena pokládka nového živičného povrchu.

Termín provedení prací : **5.12.2020.**

Cena za opravu komunikace bez **DPH 199.996,- Kč.**

Faktury za uskutečněné služby zasílejte prosím na adresu:

Město Jablunkov  
Dukelská 144  
739 91 JABLUNKOV

IČO: 00296759

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Karviná, pobočka Jablunkov  
Číslo účtu: 27 - 1681984379/0800

*Spplataost faktury: 30 dni  
záruka: 24 měsíců od předání díla*

  
Petr Holuša

S pozdravem

  
Ing. Jan Nieslaník  
tajemník Městského úřadu Jablunkov

MĚSTSKÝ ÚŘAD  
739 JABLUNKOV

**JANKOSTAV**  
JANKOSTAV s.r.o. IČ: 25855581, DIČ: CZ25855581  
Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava-Kunčice

Radomír Macoszek

*Příloha: CM - rozpočet č. 20200867 ze dne 04.11.2020*

tel.: +420 558 340 611  
<http://www.jablunkov.cz>  
e-mail: [posta@jablunkov.cz](mailto:posta@jablunkov.cz)  
ID DS: dj4bppi

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu: 1681984379/0800  
IČO: 00296759  
DIČ: CZ00296759

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava komunikace u školky**

KSO:

Místo: Jablunkov

CC-CZ:

Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel:

Město Jablunkov

IČ:

00296759

DIČ:

CZ00296759

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**199 996,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	199 996,00	21,00%	41 999,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**241 995,16**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava komunikace u školky**

Místo: Jablunkov

Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel: Město Jablunkov

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**199 996,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				199 996,00
D	1		Zemní práce				31 250,00
1	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	250,000	125,00	31 250,00
D	5		Komunikace pozemní				145 970,00
2	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kn/m2	m2	250,000	15,00	3 750,00
3	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	250,000	332,00	83 000,00
4	K	577134R	Vyrovnání podkladu asfaltovým betonem	t	18,500	2 080,00	38 480,00
5	K	pol1	Liniový žlab ACO do betonového lože	m	10,000	2 074,00	20 740,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 500,00
6	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	20,000	50,00	1 000,00
7	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	250,000	6,00	1 500,00
D	997		Přesun sutě				20 276,00
8	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	37,000	150,00	5 550,00
9	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	37,000	51,00	1 887,00
10	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	703,000	13,00	9 139,00
11	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	37,000	100,00	3 700,00